



Wieluń, 21 września 2020 roku

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ ORAZ ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego przez Zamawiającego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 39 ustawy Pzp, pod nazwą: **Usługi w zakresie sukcesywnego odbioru, transportu i unieszkodliwiania termicznego niebezpiecznych odpadów medycznych**, numer sprawy: **SPZOZ-ZP/2/24/242/14/2020**

Zamawiający SP ZOZ w Wieluniu informuje, że wpłynęły za pomocą środków komunikacji elektronicznej (platforma zakupowa oraz e-mail) wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Poniżej podajemy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1

*„Zgodnie z treścią zapisu w punkcie 1.2.a) Działu VII oraz w punkcie 1 Działu VIII SIWZ Zamawiający wymaga m.in. zezwolenia w zakresie transportu odpadów. Pragniemy zauważyć, iż zgodnie z ustawą o odpadach każdy podmiot, który gospodaruje odpadami zobowiązany jest do uzyskania numeru rejestrowego BDO, również w zakresie transportu odpadów. Zgodnie z art. 233 ustawy o odpadach zezwolenia na transport zachowują ważność do czasu upływu terminu do złożenia wniosku o wpis do rejestru, o którym mowa w art. 49 ust. 1 ustawy o odpadach, czyli do **24.07.2018 r.** To oznacza, że na dzień dzisiejszy wszystkie podmioty powinny posiadać numer rejestrowy BDO, również w zakresie transportu jeśli go dokonują. Jest to warunek niezbędny do prowadzenia tego typu działalności. Biorąc powyższe pod uwagę prosimy o zmianę zapisu i żądanie od wykonawców złożenia w **zakresie transportu - dokumentu potwierdzającego dokonanie wpisu do odpowiedniego rejestru i nadania numeru rejestrowego.** „*

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający zmienia zapisy SIWZ w zakresie dotyczącym dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu w zakresie uprawnień do wykonywania transportu odpadów i będzie żądał od wykonawcy, które go oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, dokumentu potwierdzającego dokonanie wpisu do odpowiedniego rejestru i nadania numeru rejestrowego. SIWZ po zmianie zostanie opublikowana wraz z niniejszą informacją.

Pytanie 2

„Zgodnie z zapisem w punkcie 3.4. Działu III SIWZ oraz §3 ust. 8 Projektu umowy odbiór odpadów o kodzie 180109 ma się odbywać w terminie 3 dni od daty zgłoszenia telefonicznego. Ponieważ jest to bardzo krótki termin, a odpady tego typu mogą być przechowywane do 30 dni, prosimy o wydłużenie terminu do 5 dni roboczych od zgłoszenia przesyłanego na adres e-mail „

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę i tym samym zmienia zapisy treści SIWZ i Projektu umowy. Projekt umowy po zmianie zostanie opublikowany wraz z niniejszą informacją.



Pytanie 3

„Zgodnie z treścią zapisu w §4 ust. 5 Projektu umowy Wykonawca zobowiązany jest do wystawienia faktur w terminie do 5 dnia każdego miesiąca. Pragniemy zauważyć, iż zgodnie z art. 106 i ust. 1 ustawy o VAT fakturę wystawia się nie później niż 15-ego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym dokonano dostawy towaru lub wykonano usługę. W związku z powyższym prosimy o zmianę tego zapisu i przedłużenia terminu do wystawienia faktur do 15 dnia każdego miesiąca. „

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający zmienia zapisy treści Projektu umowy w zakresie terminu wystawienia faktur, na termin do 15-go każdego miesiąca. Projekt umowy po zmianie zostanie opublikowany wraz z niniejszą informacją.

Pytanie 4

„Zgodnie z zapisem w §6 ust. 1 Projektu umowy, umowa wygasa z chwilą wyczerpania wartości umowy. W związku z tym, że kwestia wykorzystania wartości jest tak ważna dla Zamawiającego, proponujemy dodanie zapisu o treści „**Kontrola stopnia wykorzystania kwoty łącznej wartości umowy, o której mowa w §4 ust. 2 leży po stronie Zamawiającego. Zamawiający poinformuje Wykonawcę pocztą tradycyjną lub elektroniczną „**

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści Projektu umowy.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert do dnia 28.09.2020 r. do godz. 10:00, otwarcie ofert odbędzie się w dniu 28. 09.2020 r. godz. 10.05, miejsce otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

DYREKTOR
SPZOZ w Meluniu

Janusz Atłachowicz

Podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej

